[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2020											 № 655
пос.Смидович

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации  муниципального района

		В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов,  администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
		1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации  муниципального района:
		- от 16.02.2012 № 244 «Об утверждении Положения «О порядке выплаты и индексации пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации  Смидовичского  муниципального района  Еврейской автономной области»;
		- от 12.11.2012 № 2299 «О внесении изменений в постановление администрации  муниципального района  от 16.02.2012 № 244».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации  муниципального        района

М.В.Шупиков